МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)

659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11.
Адрес электронной почты: aia 70(a),mail, ru

ПРИКАЗ

04.08.2022 г. с.Ая № 176

О подвозе учащихся Хвощёвки,
посёлка Катунь, села Верх-Ая

В соответствии с действующим законодательством в целях обеспечения
безопасности дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать подвоз учащихся, проживающих на улицах Хвощёвская, Советская

№№ 150 -  220, в посёлке Катунь, селе Верх-Ая.
2. Определить остановки по маршруту № 1 «школа с. Ая -  Хвощёвка -  школа -

Айский мост -  школа»:
-  магазин «Хвощевский» , ул.Советская, д 192/6,
-  магазин «На перекрестке»
-  магазин Лада,
-  магазин «Подворье»,
-  т/база Колибри,
-  автозаправка «Синтез»,
-  и. Катунь,
-  Айский мост.
3. Определить остановки по маршруту № 2 «школа с. Ая -  с. Верх-Ая -  школа с. Ая»:

-  медпункт, с. Верх-Ая;
-  школа, с. Верх-Ая.
4. Определить остановки по маршруту № 3 «школа с. Ая -  школа с. Нижнекаянча -
школа с. Ая»
5. Определить остановки по маршруту № 4 «школа с. Ая -  с. Алтайское - школа с.
Ая»
- школа № 2,
-ДЮ Ц,
- школа № 5,
- школа № 1
6. Движение школьного автобуса на занятия кружков и секций осуществлять согласно
расписанию работы кружков.

Директор школы: С.В. Ольгезер